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What’s in it for you?

I och med den snedfördelade könsrepresen-
tationen i spelbranschen vill vi göra en jäm-
ställdhetssatsning för att få fler att vilja bli 
spelutvecklare.

Spelbranschen är en direkt representation av 
de som studerar på utbildningar som Play-
groundSquad. Av sökande till PSQ står tjejer, 
icke-binära och transpersoner för ca. 30 
procent. Den siffran måste öka om industrin 
ska få en chans att kunna förbättra könsför-
delningen bland spelstudios i Sverige.

Därför kommer vi att erbjuda PSQ:s SPELKOLLO: 
ett sommarkollo med upptill 3 dagar fokuse-
rat på spelgrafik och speldesign. Där får tjejer, 
icke-binära och transpersoner mellan 13 år & 
17 år chansen att lära sig mer om spelutveck-
laryrket. 
Här kan vi så ett frö hos ungdomar som gör 
chansen större att de väljer spelindustrin som 

Var med och bidra, gör ett statement i det 
jämställdhetsarbete som spelindustrin behö-
ver för att göra en förändring. Idag är PSQ:s 
SPELKOLLO den enda ungdomssatsningen för 
inkludering & jämställdhet inom spelindustrin, 
vad vi vet. 

Att ha spelstudios medverkandes i spelkollot 
kan göra ungdomarnas drömmar till något 
verkligt & eftersträvansvärt.
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DONNA är en intressegrupp med bas vid Högskolan i 
Skövde som sedan 2011 arbetat med jämställdhetsfrågor 
inom spelutveckling och spelutbildning. Under 2022 hölls 
minikonferensen DONNA DAY för sjätte året i rad där ett 
hundratal studenter och alumni kunde träffa jämlikar och 
mentorer från branschen i anslutning till Sweden Game 
Conference.

Equal Play är ett nätverk med rötter i East Sweden Game 
som arbetar för att främja mångfald och inkludering i den 
östgötska spelindustrin genom att sprida kunskap och 
anordna separatistiska och öppna event för alla som är 
intresserade av spelutveckling.

All In är ett projekt som drivs av Science Park Skövde från 
år 2023 till 2024 och är en del av Vinnovas satsning på 
utvecklingsprojekt i inkubatorer. Tillsammans med andra 
spel inkubatorer i landet ska projektet bland annat kart-
lägga vilka hinder och utmaningar som föreligger icke  - 
bi nära och kvinnliga spelutvecklares entreprenörskap.

I juni 2023 anordnade PlaygroundSquad ett gratis koll0 
med spelutvecklartema för tjejer, transpersoner och 
ickebinära i åldrarna 13–17 år. De fick en grundläggande 
genomgång av vad grafiker, designers och program-
merare gör. Alla fick möjlighet att utveckla sina egna 
spelidéer.

Några nyckeltal
• 51 bolag består av minst hälften kvinnor jämfört med 29 

föregående år. Störst av dessa är Star Stable med 82  kvinnor 
anställda.

• 120 bolag har en högre andel kvinnor än genomsnittet med 
minst 23% kvinnor anställda. Tillsammans omsätter de nästan 
24 miljarder kronor.

• 108 bolag med fler än en anställd består av bara män, det 
största av dessa bolag har 27 anställda.

Dimfrost Studio – Bramble: The Mountain King

Omnämnda i Dataspelbranschens Spelutvecklarindex 2023



JENNY BRUSK
Innovationschef och grundare av DONNA

För att kunna förändra könsfördelningen i 
spelbranschen behöver vi arbeta långsik-
tigt, vilket innebär att inspirera tjejer, trans- & 
icke-binära personer till att bli spelutveckla-
re redan i tidiga åldrar.

PSQ:s SPELKOLLO är ett bra exempel på ini-
tiativ som gör just detta genom att erbjuda 
dessa ungdomar ett tryggt rum för att testa 
på spelutveckling & träffa positiva förebilder.

Erkänt av DONNA DAY’s grundare som viktigt 
initiativ i spelbranschen



Så kan ni stötta PSQ:s SPELKOLLO
Hjälp till att synliggöra spelindustrin för unga tjejer, icke-binära & transpersoner via våra sponsorpaket!

Som sponsor kan ni även bidra med & bekosta egen personal inkl. boende & resa till kollot till ett värde 
som motsvarar någon av ovanstående värden. 

Beroende på val av sponsornivå får ni ökad synlighet & genomslag i kommunikation kring PSQ:s SPELKOLLO 
(via sociala kanaler, marknadsföring, på hemsida, etc.) Som Platina-sponsor kommer ert bolag att nämnas 
(och er logga visas i den mån möjligt) i all kommunikation som PSQ:s SPELKOLLO publicerar i alla kanaler.



TACK!
För mer information, 
vänligen kontakta:

EMMA TRANEVIK
Marketing Director

emma@tension.se
070 - 33 99 192

www.playgroundsquad.com/kollo

023 - 298 00
www.playgroundsquad.com

PSQ is part of the TENSION Group

Trotzgatan, 29
791 72 Falun

www.tension.se
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